ANA LÚCIA MATTIELLO
Presidente da Comissão da Reitoria

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 004/2025 ao Edital nº 010/2025 – PRAD

Campus Universitário do Vale do Teles Pires
 Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário do Vale

do Teles Pires no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DA ETAPA 1 -
PROVA ESCRITA – REDAÇÃO e a ORDEM DAS ENTREVISTAS - ETAPA 2 do Edital nº 010/2025 -
PRAD - Campus Universitário do Vale do Teles Pires – Colíder - MT.

1. Lista do Resultado da Prova Escrita/Redação e ORDEM DAS ENTREVISTAS ETAPA 2 - Campus
Universitário Do Vale Do Teles Pires.

CÓDIGO
DA

VAGA

SETOR

Nº DE
VAGAS

NOME

NOTA DA
ETAPA 1

HORÁRIOS DAS
ENTREVISTAS.

01A

DURA E DPPF
(Diretoria de
Unidade
Regionalizada
Administrativa e
Diretoria Política,
Pedagógica e
Financeira)

CR

LUIZ FELIPE DE ARAÚJO
RODRIGUES

9,0

09:15h

03A

BIBLIOTECA

CR

BEATRIZ DA SILVA BORGES

9,7

09:00h

Publica-se.

Cáceres, 23 de Setembro de 2025.